CUKUROVA UNIVERSITESI
ARASTIRMA GOREVLIiSi KADROLARI iCiN
GIiRIS SINAVI VE NiHAI DEGERLENDIRME TUTANAGI

flan Edilen Birim

C.U. CEYHAN VETERINER FAKULTESI

ilan Resmi Gazete Tarihi

25.12.2023/32410

flan Edilen Boliim/Anabilim Dali

KLINIK ONCESI BILIMLER BOLUMU, VETERINERLIK PARAZITOLOJiSi

ilan Son Bagvuru Tarihi

08.01.2024

flan Edilen Kadro Unvani /Adet

ARASTIRMA GOREVLISI / 1

Girig Sinavi Tarihi

15.01.2024

Ogretim Uyesi Disindaki Ogretim Elemam Kadrolarina Yapilacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Smav ile Giris Smavlarma iliskin Usul ve Esaslar Hakkinda Yénetmelik'inl 1.maddesine gore giris smavlari, 12.

degerlendirmeleri yapilarak sonuglari asagidaki tabloda verilmistir.

maddesine goére nihai

ALES Belgesi Lisans Mezuniyet Notu Yabanci Dil Belgesi Giris Sinav Notu Dege;lendlrme Sinav sonucu
uant
No Ad1 Soyadi 1;\? Kimlik 30%'u 30%'u 10%'u 30%'u Hak Kazandi(Asil)
umarast Yabanci Dil .. Hak Kazandi(Yedek)/
ALES Puam Not Ortalamasi Giris Siav Notu (A+B+C+D)
(A) (B) Puani (©) (D) Hak Kazanamad1/
Basarisiz/Sinava Girmedi

1 JA¥SE Sk Tk 14#F*3426 74,26533 22,279599 71,06 21,318 68,75000 6,875 70,50 21,15 71,622599  |Hak Kazand: (Asil)
2 |Ekkk Qoo (e V) 75,15246 | 22,545738 72,70 21,810 61,25000 6,125 25,00 7,50 57,980738 |Basarisiz
3 | Sk ok 22 wHFFHIATL 78,49970 | 23,549910 86,70 26,010 57,50000 5,750 55,309910  |Sinava Girmedi
4
5
6
7
8
9
10

Jiiri Uyesi

Jiiri Uyesi-Raportor

Jiiri Uyesi




	giriş ve değerlendirme

